

工程预算书

建设单位：中国共产党汕头市委员会党校

工程名称：门房改造

工程造价：77,966.15元

造价大写：柒万柒仟玖佰陆拾陆元壹角伍分

编制单位：

编制日期：

单位负责人：

复核人：

编制人：

单位工程费汇总表

工程名称：门房改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程报价表

工程名称: 门房改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	010401003001	实心砖墙	1. 蒸压灰砂砖外墙 墙体厚度 3/4砖 水泥砂浆 M10	m ³	1.76	477.52	840.44
2	011204003001	块料墙面 软瓷 300×600	1. 镶贴陶瓷面砖疏缝 墙面墙裙 水泥膏	m ²	123.57	121.39	15000.16
3	011502001001	100*60*0.8铝方通制安费	1. 100*60*0.8铝方通制安费 2. 铝合金扶手100×60×0.8	m	74.36	25.14	1869.41
4	011502001002	100*100*0.8铝方通制安费	1. 100*100*0.8铝方通制安费 2. 铝合金扶手100×100×0.8	m	32.48	28.91	939
5	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 钢筋混凝土墙拆除 现浇 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m ³	32.06	901.01	28886.38
6	011602002002	钢筋混凝土构件拆除	1. 钢筋混凝土楼板拆除 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m ³	17.88	876.45	15670.93
		分部小计					63206.32
合 计							63206.32

措施项目清单与计价表（一）

工程名称： 门房改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：门房改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1		安全文明施工措施费				
1.1	1.1	综合脚手架（含安全网）	项	1	2833.51	2833.51
1.1.1	粤011701008001	综合钢脚手架	m2	133.53	21.22	2833.51
1.1.1.1	A22-101	综合钢脚手架 高度(m以内) 12.5	100m2	1.3353	2121.85	2833.31
1.2	1.2	内脚手架	项	1		
1.3	1.3	靠脚手架安全挡板和独立挡板	项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布	项	1		
1.5	1.5	模板的支撑	项	1		
1.6	1.6	现场围挡	项	1		
1.7	1.7	现场设置的卷扬机架	项	1		
小 计						2833.51
2		其他措施费				
2.1	2.5	模板工程	项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程	项	1		
2.3	2.7	材料二次运输	项	1		
2.4	2.8	成品保护工程	项	1		
2.5	2.9	混凝土泵送增加费	项	1		
2.6	2.10	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
小 计						
合 计						2833.51

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

单位工程人材机价格表

工程名称：门房改造

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料设备名称、规格、型号等特殊要求	单位	税前单价(元)
一		人工		
1	0001001	综合工日	工日	98
二		材料		
1	0103031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	3.49
2	0301041	铝拉铆钉(综合)	十个	0.82
3	0307301	镀锌膨胀螺栓M8	十个	14.42
4	0351001	圆钉(综合)	kg	5.58
5	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	351.81
6	0403021	中砂	m3	155.34
7	0413021	蒸压灰砂砖 $240 \times 115 \times 53$	千块	368.93
8	0501001	杉原木(综合)	m3	1222.02
9	0503051	松杂板枋材	m3	1555.45
10	0503301	定型板 $1000 \times 500 \times 15$	件	6.27
11	0503311	松杂直边板	m3	1545.03
12	0661011@1	软瓷 300×600	m2	68.65
13	1103251	酚醛红丹防锈漆	kg	16.13
14	1141191	松节油	kg	6.86
15	1411021@1	铝合金扁管 $100 \times 60 \times 0.8$	m	13.81
16	1411021@2	铝合金扁管 $100 \times 100 \times 0.8$	m	17.37
17	1411031	铝合金U型管 $80 \times 13 \times 1.2$	m	6.8
18	1539011	脚手架钢管底座	个	3.78
19	3113031	白棉纱	kg	10.55
20	3115001	水	m3	3.42
21	3203071	脚手架钢管 $\phi 51 \times 3.5$	m	15.25
22	3203131	脚手架活动扣(含螺丝)	套	5.2
23	3203141	脚手架直角扣(含螺丝)	套	5.2
24	3205021	尼龙安全网	m2	6.75
25	3209001	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	4.9
26	9946131	其他材料费	元	1
27	8001046	砌筑用水泥砂浆(配合比)中砂 M10	m3	304.29
28	8011171	水泥膏(配合比)	m3	665.93
三		机械		
1	9946001	折旧费	元	1

单位工程人材机价格表

工程名称： 门房改造

第 2 页 共 2 页

[illegible]